- 160.- *Le Clerc, Charles Gabriel*. (1644-1700?). *La cirugia con dimande, e risposte. Continenti ne' suoi principii...; come prepara le cervello secondo il Signor Duncan...* Turin. (1734).
- 161.- *Le ricerche della riformata farmacopea...* Nuovamente... traportata in italiana dal Sig. G. Ferrari. (1619).
- 162.- *Lemnius, Levinus. Herbarum atque arborum quae in Biblisi passim obviae sunt, et ex quibus sacri vates similitudines de sumunt, ac collationes rebus accomodant, dilucida, explicatio, etc.* Antverpiae. 8°. (1566).
- 163.- *Lemos, Luis de. De optima praedicendi ratione liber sex. Salmaticae.* 8°. Ildef. a Terranova. (1588).
- 164.- *Llobet, Joannis Pasqual. Particulares Medicamentorum descriptiones, quibus iam ab antiquo utuntur Medici Doctores, & Chirurgi Hospitalis Generalis S. Crucis Barcinonensis in aegrorum curatione.* (1677).
- 165.- *Macasius, Johannes Georgius. Promptuarium materiae medicae; sive Apparatus ad praxim medicam libris duobus adornatus...* opus futuro medicopractico non minus utile, quam necessarium, nunc accuratè revisum, variis arcanais... auctum, & secundâ vice cum appendice rarissimarum duarum observationum medicarum editum à D. Joh. Matthia Nesterio. (1677).
- 166.- *Malasorte, Candido. Anatomia degl' Ipcriti di Candido Malasorte ussaro. In Diec'otto Membri Divisa. Opera Nuova. Illustrata col testimonia infallibile del Pentateuco, Santi Evangelii, Atti Apostolici, e di Moltissimi Santi Padri Ecumenici.* Venècia. Per Girolamo Albrizzi. (1699).
- 167.- *Malpighi, Marcello. ... Opera medica et anatomica varia, quibus praefationes & animadversiones addidit, pluribusque in locis emendationes instituit Faustinus Ganivellus...* Editio novissima... Accessere Jo: Alphonsi Borelli aliorumque illustrium philosophorum epistolae, nec non Jo: Baptiste Gyraldi Morborum extitium tyrannica saevitia nobilem mulierem dirimentium historia medica. (1743).
- 168.- *Manardi Ferrarensis, Joannes. Epistolae medicinales in quibus multa recentiorum errata et antiquorum decreta reserantur.* (1521).
- *Mangé, Jean Jacques.*
- 169.-*Bibliotheca anatomica sive receus in anatomia inventorum thesaurus locupletissimus...* Daniel LeClerc et J. Jacobus Mangetus. (1685).
- 170.- *Messis Medico Spagyrica. Qua abundantissima seges pharmaceutica è selectissimis Quibusque, Tum Pharmacologis et Chimiatriis, Tum Celeberrimis inter Recentiores Practicis, Tum Variis Operibus Miscellaneis, nec non curiosioribus rerum naturalium scriptoribus resecta compositissimo ordine cumulatur. Opus in varias distributum partes, quibus et principia physica Hermetico-Hippocraticae, et composita quaque Medicamenta Nobiliora et Mineralia, Vegetabilia, atque Animalia Chymico-Medice describuntur cum indicibus capitum, rerum, verborum, morborum, et figurisque pluribus Aenaeis.* Geneva, Samuelis de Tournes. (1687).
- 171.- *Bibliotheca chemica curiosa, seu rerum ad alchemiam pertinentium thesaurus instructissimus: quo non tantum artis auriferae, ac scriptorum in ea vabiliorum historia traditur, lapidis veritas argumentis experimentis immuneris, immo & juris consultorum judicis evincitur: termini obscuriores explicantur, cautiones contra impostores, & difficultades in tinctura universali conficieuda occurrentes, declarantur: verum etiam tractatus omnes viriorum celebriorum, qui in magnosudarunt elixyre, quique ab ipso Hermete, cui dicitur, Trismegista, ad nostra usque tempora de chrysopoea scripserunt, cum praecipuis suis commentariorum, concinno ordine dispositi exhibentur. Ad quorum omnium illustrationem additae sunt quamplurimae figurae aenae.* (1702).
- 172.- *Bibliotheca pharmaceutico-medica, seu Rerum ad pharmaciā galenico-chymicā spectantium thesaurus refertissimus, in quo, ordine alphabeticō, non omnis tantum materia medica historiē, physicē, chymicē, ac anatomicē explicata; sed et celebriores quaque compositiones, tum ex omnibus dispensatoriis pharmaceuticis... tum è melioris notae scriptoribus practicis excerptae...* Cum indice materiarum... Coloniae Allobrogum, Sumptibus. (1703).
- 173.- *Joh. Jacobi Mangeti... Theatrum anatomicum. quō, non tantū integra totius corporis humani in suas partes, ac minutiores particulas evoluti, & quasi resoluti, fabrica, ex selectioribus, veterum & recentiorum omnium observationibus, retecta sistitur: quæstiones difficilliores in arte prosectoriâ subinde enatæ; ac illæ præcipue, de quibus etiam hodie docti inter sese magnâ cum contentione controversantur, curiosè enodatæ reperiuntur: verum etiam quicquid ad rei anatomicæ illustrationem pertinet, per grandiores & verè elegantes tabulas æneas bene multas nitidè explicatur; ... Adjecta sunt ad calcem operis celeberr. Barth.*